
BURMISTRZ
MIASTA JAROSŁAWIA

O4A.0050.25.2021

Zarządzenie Nr 25/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 2 lutego 2021r.

w sprawie powołania komisji ds. Przeprowadzenia Odbioru Częściowego Robót

Budowlanych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. 2020.713) Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje:

$1

Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru częściowego robót objętych
umową nr 215/2020 r. z dnia 10.03.2020r., roboty budowlane w ramach zadania

inwestycyjnego pn. „Budowa budynku mieszkalnego komunalnego wielorodzinnego przy

ul. Wróblewskiego w miejscowości Jarosław”, w następującym składzie:

1) Magdalena Zarębska - Lorenowicz — Przewodnicząca Komisji

2) Michał Kuźmicha - Członek Komisji

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    
M Rozwoju Miasta

Technicznej


